dei q̄ nichil. posset agere ut
 fac̄ nisi q̄ placet sibi ob-
 scuro ut hic maneat. Cuius-
 ius em̄ iam p̄us fuisse
 phibitus me t̄i cupiditate
 ducto ad huc quibat quo
 posset ne ut si forte dono
 ei p̄uatus p̄mittit sibi
 dā in sum de ḡrio demit
 et p̄o deus. Exponat sicut
 p̄us. Si uenerit te uocare
 homines isti. Surgat uide
 dicit d̄qui q̄ hoc fuit don
 yromice ab angelo s̄ balaa
 accepit t̄quā don seriose
 t̄ p̄t hoc angelus stetit in
 uia q̄ tra eū tenes gladiū
 euaginabū ut posset. Subdit
 d̄ly aut dicit q̄ v̄m angeli
 licet fuit seriose don non
 tamen fuit p̄ceptū nec con-
 cessio s̄m̄. sed p̄missio que
 illi a deo sic de malis ut
 inde eliciant̄ bona q̄ s̄m̄
 q̄ dicit d̄uḡ m̄schendion
 deq̄ adeo ē omnipotens et
 bonū q̄ nō s̄m̄et mala s̄m̄
 nisi inde eliciat̄ maiora lo-
 re factū ē in p̄o p̄mittit
 eū iē balaam s̄at̄ factus
 eius cupiditati t̄ tamen id
 iter q̄ faceret int̄cāe no-
 cendi p̄o iē. deus quāt
 t̄ q̄m̄elias p̄li iē. et ad
 dei gl̄am. ut in sequenti
 Et iraty ē q̄ bi p̄mittit p̄us
 balaam t̄p̄ h̄en p̄o om̄ia d̄bat
 int̄cāe p̄usa. ut dicitur
 ē que nō p̄t ab p̄ondi adeo
 licet hominibz ab p̄ondit̄ iō
 dicit. Et iraty ē d̄y p̄pter

eius p̄sam int̄cāe ual-
 em̄ alio ē q̄ v̄m yromice don
 accepit ut seriose. Corruet
 a p̄na anglica stantem d̄p̄t
 eū ei in p̄e h̄uana balaa
 t̄i nō uidebat quia imp̄tate
 angeli sic appent̄. Et fac̄ q̄
 sic uideat̄. Ab uno ita q̄ nō
 ab alio hoc aut factū ē ut
 p̄sup̄o balaa cōfuteat̄. et
 p̄at̄ b̄ratū em̄ q̄ dicit b̄tus
 petrus. s̄a cōsua. ij. ca. Sub-
 uigale h̄m̄tū hominō uoce lo-
 quens q̄ hibuit p̄ h̄e insipie-
 ciam d̄d̄it̄ se ab iōnē b̄ra
 angeli d̄t̄uit pedem sedent̄
 declinando quātū p̄t̄it ab
 angelo qui stabat. s̄sus p̄t̄e
 albus m̄m̄i cōdit̄ sub p̄t̄ibz
 sedent̄ b̄m̄oē angeli que nō
 p̄t̄it declināe d̄p̄uit d̄us
 ab a p̄na. nō ē int̄elliḡ q̄
 a p̄na illa uā int̄elliḡt̄ ual-
 formaet̄ quā uā ḡnabilia
 nō int̄elliḡnt̄ ual formaet̄.
 nisi ab h̄ite int̄elliḡt̄. Et ideo
 illa uā fuerit formata uolite
 angeli. monēt̄ h̄i ḡua a p̄na
 ad plac̄ō m̄cōfusione m̄ p̄na
 balaam ut p̄d̄m̄. Et d̄it̄ b̄a-
 laa. Erat eū a p̄uct̄q̄ uide
 demones s̄bi d̄p̄ntes i p̄e
 aialiu t̄ sead loq̄tes ideo
 ad uocē a p̄na nō ex p̄uit
 nē admirat̄q̄ fuit p̄ h̄i q̄ ap̄uit
 d̄y oculos balaam licet nō
 essent apti ad uideñd̄ alia.
 nō tamen ad uisione angeli
 p̄d̄a rone d̄d̄ant̄q̄ eū h̄ic
 d̄t̄t̄p̄us. Et inquit 3. a
 uerasti a p̄na b̄ra ad t̄m̄e

debes et magis gratias eo q
declinat glam meū. **Exponit**
adusae tibi dicit enim dicit et
plabit q hic est angelus q
peccat exobui isrl. ideo dicit
pusa et via bla magis gratia
dicit balaam timor ductus
et ne si displicet t ut vadam
revertar iam enim dicit et an-
gelus viam eius et gratiam
et cupiditate luc. quibat le-
gitur luc. dicit angelus vade
ad istos exponat sicut p^ub
hac et dom yromae in ali-
quis vel pmissive fm aliis
et ad audiss balaach hic
describitur reaya ipso balaam
honorificat d. **Ingressus**
in castrum eius ad faciend pbi
reuerentiam in opido moa-
bitas q p^ub et in castris fi-
nibus omnia filij isrl non
infuerunt t^um^us moab ut
dom et ca. p^ub. **Requit** magis
loqui p^ub hic coactus est
confiteri d^um v^ubite p^ub
p^ub et p^ub infra cogit b^udicae
p^ub isrl. cuius tamen exter-
minu desiderabat ut infra
p^ub p^ub q dedit q^ua om^u
Tunc accidiss balaach aus
et boues ad faciend grande
quinnu q^uis ad balaam
et p^ubipes qui ad eo erant
omnia sup d. q^u helat t^um
duos p^ubos scad et is p^ubipes
qui hic noverit erat illi q^u
miserat balaach quibz misit
omnia p^ubos iue et q^u fecerit
illud q^u p^ub magis ne potuit

facisse dicit exponit q no
misit omnia in balaam q^u
sit in p^ubipes ad omnia
illis ut t^um^us q^uo p^ubis magis
aut p^ub s. p^ub quate nact
duxit ad ad et cetera balaam
et ad mote et celebrat ydolu
balaam nomine fm q^u dicit
in prolapsa hystoria ydola
ortu hiteru ab elo rege
a p^ubos quo mortuo filius
m^um^u qui in m^um^u condit
in colone sua de morte
p^ubis p^ub et ydolu t^um
et reuerentia exhibens ut
p^ubis suis suis p^ubis
q^u ad ydolu p^ubis et
inde ap^ut ydola in aliis
locis honorari et coli et
p^ubis inde et tracta ydola
ad aqua loca p^ubis et d^um
q^u p^ubis ap^ut illud ydolu
vocauerunt valde ipa balaam
l^um ydolu p^ubis vocauerunt
bal. alij p^ubis bal. alij
balaam. alij balaam alij bal.
p^ubis ex opone altaris
hominu ad eo iudei aut m^u
cabant ydola balaam et
deq^u m^ustas eo q^u ex factis
eis ibi factis m^ustis con-
galant et hoc dicebant
in contemptu ydolatrie q^u
apud eos t^um remanet alij
v^um^u dei et t^um hoc dicebant
de x^o in balaam p^ubipes
demonu erat demonu
dicebat enim p^ubipes demo-
nu in ydolis d^um resp^ua
et p^ubis hoc noverat in
nomine ydoli ductu dicit

illuc & balaam qd eat aridus
 & magis & cultor demonum
 Et in huius & eyma ptem
 populi & totu exaltu usq
 ad eyma ptem qd patz ex
 hoc qd hie ca. scriptu vbi
 dicit qd inde duxit eum
 ad aliu locu vbi possit pte
 istu vide et na totu ex
 qd dicit qd de hie locu videbat
 totu ex abum isrl r. **XXIII** 2;

Dixitq; balaam hic
 de pte vbi balaam
 ad maledictio cona-
 tus & dimidit in
 in tras ptes in qd conat
 & ad hie vbi dicit ergo
 balaam pte vbi dicit balaam
 dicit pte vbi dicit maledictio
 vbi conat pte vbi dicit demo-
 nibus oblatu ad d. d. d. d.
 cata in hie vbi dicit in
 veneratione vni planetaru
 quos colebat idolatrie et
 potissime illi qd erat astro-
 logia vbi dicit qm ad hie vbi
 que agut in huius dicit
 a stellis de quibz eat de ba-
 laam dixitq; balaam ad bala-
 am pte vbi dicit maledictio
 pte vbi dicit vbi dicit oblatu
 vbi dicit pte vbi dicit dicit
 vadant & forte sciat id
 a dno hie nomet hie nome
 dno itendebt in hie reucla-
 co ad emane quos pade
 in populi maledictio quere-
 bat em hie auguriu ut
 hie in pte vbi dicit qd no
 dicit hie reuclatoz ad d. d.
 ad yabulo dicit qd reuclat

a pte vbi dicit quere-
 guriu hie qd demones dicit
 appent magis in tenebris et
 in solitudine qua in luce et
 pte vbi dicit pte vbi dicit
 & pte vbi dicit pte vbi dicit
 publice in pte facit qd pte
 hie qd dicit qua appent oculo-
 ribus suis qm hie pte vbi dicit
 tenebras a sensibz & cum
 dicit horribili passione capis
 & hoc fit dei prudencia et
 pte vbi dicit a pte vbi dicit
 pte vbi dicit pte vbi dicit
 & quibz talis pte vbi dicit
 no fit pte vbi dicit balaam quere-
 a pte vbi dicit pte vbi dicit
 vbi dicit ut libentia demon vbi dicit
 pte vbi dicit et ut alia pte vbi dicit
 ribilis pte vbi dicit no acci-
 det pte vbi dicit qd ab eis vbi dicit
 net pte vbi dicit a tali augurio in
 pte vbi dicit ad d. d. d. d. d.
 de ad quere- demone nite
 quat pte vbi dicit maledictio pte vbi dicit
 vbi dicit a d. d. d. d. d. d.
 vbi dicit et pte vbi dicit balaam
 pte vbi dicit vbi dicit dicit
 pte vbi dicit pte vbi dicit quere-
 vbi dicit vbi dicit pte vbi dicit
 dicit hie pte vbi dicit quere-
 va maledictio et pte vbi dicit
 mae eius va bndictio dicit
 et pte vbi dicit quere- pte vbi dicit
 & pte vbi dicit nes loqba. vbi dicit
 de aram adduxit me balaam
 vbi dicit ad magno labio & suph-
 bus & hie vbi dicit pte vbi dicit
 dem inquit & maledictio iacob